
Raport weryfikacji podpisu

Nazwa pliku podpisu Informacja z otwarcia ofert.BES.doc.xades

Ścieżka pliku podpisu F:\!!_wydział\podpisy dziekana\2022_05_17_do przetargu_4\Informacja z otwarcia
ofert.BES.doc.xades

Data weryfikacji 2022-05-17 21:13:13 +0200

Suma kontrolna pliku podpisu (SHA-256) 9mDmVg4kxv12vEsS2BT7q66mBIuvrXDiUrsVoI0CDnQ=

Podpis
Identyfikator sygnatury S-61129ED7082ABEB5FF5793024DB682804F273543A6170243574D56E68B61C09F

Czas podpisu 2022-05-17 21:12:46 +0200

Ważność zweryfikowana na dzień 2022-05-17 21:13:13 +0200

Format podpisu XAdES-BASELINE-B

Algorytm podpisu SHA-256

Algorytm szyfrowania RSA

Status podpisu Poprawnie zweryfikowany

Wykryte ostrzeżenia Lista zaufana nie jest aktualna!

Lista zaufana wygasła!

Certyfikat podpisujący
Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu

Podmiot certyfikatu Imiona: Paweł

Nazwisko: Popielski

Nazwa powszechna: Paweł Popielski

Nazwa działu: Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii
Środowiska
Nazwa organizacji: Politechnika Warszawska

Miejscowość: Warszawa

Nazwa kraju: PL

Numer seryjny: PNOPL-68082101370

Identyfikator organizacji: VATPL-5250005834

Adres pocztowy: Plac Politechniki 1 00-661 Warszawa

Certyfikat ważny od 2020-12-03 13:42:53 +0100

Certyfikat ważny do 2022-12-03 13:42:53 +0100

Algorytm klucza publicznego RSA

Długość klucza publicznego 2048

Pochodzenie certyfikatu TRUSTED_LIST

Typ zobowiązania Brak

Kwalifikowane rozszerzenia Certyfikat oznaczony jako certyfikat kwalifikowany: TAK

Klucz został umieszczony na bezpiecznym urządzeniu: TAK

Wystawca certyfikatu Nazwa powszechna: CUZ Sigillum - QCA1

Nazwa organizacji: Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.

Nazwa kraju: PL

Identyfikator organizacji: VATPL-5250001090

Sygnatura 1 / 1


